
 

 

1 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 مرحله ای  یکعمومی  مناقصه  آگهی و اسناد

 09/07/99- 33607/600 شماره

 

ایستگاه پمپاژ شرق جهت کیلووات  wkl   160الکتروپمپ سه دستگاه خرید 

 مرودشت
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 
 

 (  09/07/99 – 600/  33607 ) شماره  مرحله ای یک مناقصه عمومی  و  اسناد  آگهــی
کیووات عمودی  Wkl V4 150-3B160    الکتروپمپ سه دستگاه خريداستان فارس در نظر دارد نسبت به  ضلابآب و فاشركت 

از كلیه تولید كنندگان و  مرحله اي اقدام نمايد.يک از طريق مناقصه عمومي  درج شده در اسناد مناقصه شرايططبق  دور ( 1500) 

  آيد . جهت شركت در مناقصه دعوت بعمل مي  عرضه كنندگان

 مي باشد .   2099005669000069  شماره آگهي مناقصه درج شده در سامانه تداركات الکترونیکي دولت 

  : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس محل اخذ اسنادwww.setadiran.ir 

 : واحدد دبیدر خانده ارسال کل مددار  بده  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  وبارگذاری در  محل تسلیم پیشننهادات 

 406میدان مطهري ، ابتداي بلوار قدوسي غربي ، نبش خیابان سبحاني ، بلنو  شیراز استان فارس )آب و فاضلاب  شركت

 طبقه اول( 

  16/07/99  شنبهچهار :از سامانه تداركات الکترونیکي دولت آخرين مهلت خريدو دريافت اسناد مناقصه 

  27/07/99  شنبهيک  14بارگذاري در سامانه و تحويل پاكات به دبیرخانه ساعت  : تاريخ نهايي قبول پیشنهاداتحداكثر 

 28/07/99  شنبهدوصبح روز  9ساعت  :ضمانت و قیمت  سیون بازگشايي پاكات یتاريخ كم 

 ارسنال صورتحسناب و  ،ط به تحويل كامل منوپرداخت  (نقد)صندوق توسعه ملی  ) اعتبارات طرح از محل اعتبار عمراني

 .(مي باشد  مراحل اداري شدن طي

 : در وجه شدرکت )شرکت در فرآيند ارجاع کار ( بصورت ضمانتنامه بانکی ريال )375.000.000 مبلغ تضمین شركت درمناقصه

 (  فارس آب و فاضلاب استان

  باننک ملنت شنعبه میندان معلنم كند شناسنه  1528936404رينال ) وارينب بنه حسناب شنماره  000/200قیمت اسناد

 ( فقط از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت فارسآب و فاضلاب استان بنام شركت   2400080603175

  و خنارج از به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط ،مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود

 اهد شد.مطلقا ترتیب اثر داده نخوسامانه تداركات الکترونیکي دولت باشد 

 . ساير اطلاعات و جبئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گرديده است 

  اين آگهي در سايت اينترنتيfars.ir-www.abfa  . نیب درج گرديده است 

  اين آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  بت گرديده فقدط پاکداتی ث

قابل قبول و بازگشايی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدار  را در سدامانه 

کلیه پاکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییدری  بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند ،

 ت بصورت فیزيکی تحويل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.میبايس

 12/07/99نوبت دوم آگهی :                              09/07/99نوبت اول آگهی : 

 

 تان فارس  ((اس )) شرکت آب وفاضلاب                                                                                                  
 

      

http://www.abfa-fars.ir/
http://www.setadiran.ir/


 

 

3 

  09/07/99-600/ 33607 شرایط شرکت در مناقصه شماره 

 

 

 د.باش 1399ساخت سال  .1

قبل از بارگیری توسط نمايندگان شرکت آبفا فارس با هزينه برندده مناقصده بازديددو در صدورت الکتروپمپ ها  .2
 تايید مجوز بارگیری صادر می گردد.

 ) هزينه حمل به عهده برنده می باشد (   د ايستگاه پمپاژ شرق مرودشت می باش الکتروپمپ ها محل تخلیه  .3

 ابلاغ به برنده . تاريخ پس ازروز  20  تحويل مدت .4

شركت كنندگان در مناقصه میبايست قیمت خالص ) بدون  ارزش افبوده ( را درج ، تصوير فرم ثبنت ننام دارايني را پیوسنت  .5
 فرمايند .

 .میباشدواجد شرايط شركت كننده  يک  حداقلداشتن شرط بازگشايي پاكات ج )پیشنهاد قیمت (  .6

مهر و امضدا  پاکت ب ( اسناد ،  )طبق نمونه پیوست ( ضمانتنامه شرکت در مناقصه الف (:پاكت  پاکات مناقصه شامل .7

  پاکت ج ( پیشنهاد قیمت،مناقصه شده 

 و  اقندامكت كننندگان شنر و ) ج ( )الن(( ، )ب ( مناقصنه بنه ترتینب جهت افتتاح پاكنات مناقصه در تاريخ مقرر كمیسیون  .8

 نتیجه نهايي را اعلام خواهد نمود.

نظر به اينکه شرکت آبفا فارس بر اساس اعتبار تخصیصی خريد مینمايد لذا ممکن است مقدار خريد کاهش يا افزايش  .9

 .يابد  

 . پیش پرداختی پرداخت نمی گرددهیچگونه  .10

 .تعديل تعلق نمیگیرد .11

 روز از تاريخ ابلاغ  نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمايد . 7 برنده مناقصه میبايست حداكثر ظرف مدت .12

قیمت پیشننهادي ( هنگنام عقند قنرارداد  %10برنده مناقصه مي بايست نسبت به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات ) معادل  .13

 اقدام نمايد . )ضمانتنامه حسن انجام تعهدات میبايست يکسال اعتبار داشته باشد ( 

   می باشد .آب عاونت بهره برداری مدستگاه نظارت  .14

 صاحبان امضا  مجاز برنده مناقصه میبايست در محل شرکت آبفا فارس )شیراز (جهت امضا  قرارداد حضور بهم رسانند . .15

 سپرده برنده مناقصه در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نگردد ضبط و با نفر دوم برابر مقررات معامله انجام خواهد شد . .16

مغاير با شرايط مناقصه و خارج از موعد مقرر به هیچ وجنه ترتینب  مشروط ،مخدوش ، مبهم ، شنهادهاي فاقد سپرده ، به پی .17

اثرداده نمي شود . درصورت مغايربودن با شرايط مندرج اعلام شده برنده اول مردود وبا نفردوم برابنر مقنررات معاملنه انجنام 

 خواهد گرفت . 

 .هبينه تست و بازرسي ، اعبام كارشناسان جهت بازديد بعهده برنده مناقصه مي باشدكلیه كسورات قانوني ،  .18

 الباما میبايست ايران كد و گواهینامه استانداردكالا  نیب پیوست گردد. .19

الباما میبايست نشاني دقیق پستي ، كد پستي ، كد اقتصادي ،شناسه ملي ،  تلفن و فناك  ، ننام و ننام خنانوادگي صناحبان  .20

 كپي كارت ملي و مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه تضمین تعهدات را پیوست اسناد فرمايید .، امضا قرارداد مجاز 

 تماس حاصل نمايید. 071  - 38435164جهت كسب اطلاع بیشتر مي توانید با شماره تلفن  .21

 .شودمیبايست مهر و امضا  صفحات اسناد مناقصه تمام  .22

 .10530171429، شناسه ملی :  41169397471تان فارس کد اقتصادی شرکت آب و فاضلاب اس .23
                                       

        
 

 فارس  ((  استانآب و فاضلاب )) شرکت                                                                                                                                             



 

 

4 

 
 
 
 
 
 
 

 از محل صندوق توسعه ملی ) نقد ( کیلووات  wkl  160الکتروپمپ سه دستگاه فرم پیشنهاد قیمت  خرید 

 شهرستان ردیف

 محل تحویل
 الکتروپمپمشخصات 

 

 قیمت کل )ریال( قیمت واحد )ریال( تعداد

1 

 مرودشت 

ايستگاه 

پمپاژ 

 شرق 

Wkl V4 150 – 3B 

 کیلووات 160

  دور 1500دی عمو
3 

  

   جمع کل به عدد

 جمع کل به حروف

 
 

 

 

 

  مورد قبول میباشد. "حروف "در صورت مغايرت بین قیمت اعلام شده به عدد و حروف ، قیمت اعلام شده به 

  ماه میباشد .سه مدت اعتبار قیمت پیشنهادي 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

  مشخصات مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت

 

 عنوان جایگاه تاریخ و محل تولد محل صدور شماره شناسنامه/کد ملی نام پدر نام و نام خانوادگی ردیف

       

       

       

       

       
 

 نام شرکت  : 

 آدرس دقیق : 

 کد پستی :

 فاکس :                                                                                   :    ثابت و همراه تلفن 

 شناسه ملی :                                                                                                کد اقتصادی :

 

 الزام ) پیوست گردد (

 گذشته باشد ( آگهیسال از تاریخ صدور  2آخرین تغییراتی که مشخصات صاحبان امضاء مشخص شده باشد ) حداکثر  آگهی

 ) حقیقی / حقوقی (اعضاء هیئت مدیره و مدیر عامل گواهی  امضاء محضری 

 

 مشخصات صاحبان مجاز امضاء قرارداد: 

 کد ملی    نام و نام خانوادگی                                  سمت                                                                                    

1- 

2 - 

3- 

 تعهدات : انجام مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه 

 

 

 : شرکت مشخصات و شماره حساب بانکی

 

 

 

 

 



 

 

6 

 به نام خدا                                                                               

 

 کارارجاع فرآيند ضمانتنامه شرکت در 

 )کاربرگ شماره يک (

 به نشاني                                با شناسه حقیقي /حقوقي      ... نام متقاضی ...نظر به اينکه  

 .شركت نمايد  ...  موضوع ارجاع کار  ...مبايده /مناقصه ارجاع كار / در  مايل استكد پستي                                

تضنمین و تعهند مني  ارز /رينال                                مبلغ بربرا  ... نام کارفرما /ذینفع   ... در مقابل  ... نام متقاضی ... از  ... نام ضامن ...

و موضوع ارجناع اطلاع دهد كه پیشنهاد شركت كننده نامبرده مورد قبول واقع شده   ... نام ضامن ... به  ...نام کارفرما /ذینفع   ... نمايد چنانچه

انجام تعهدات اسنتنکاف نمنوده اه اطلاع رساني مناقصات / معاملات درج شده و مشارالیه از امضاي پیمان مربوط يا تسلیم ضمانت كار در پايگ

مايند ، بنه مطالبنه ن  ... نام کارفرما /ذینفـع   ...                             را كنه يهر مبلغارز  /ريال                                    است . تا میبان

ــــــع   ... محننننننف دريافننننننت اولننننننین تقاضنننننناي كتبنننننني واصنننننناله از سننننننوي ــــــا /ذینف ــــــام کارفرم   ... ن

يا حواله  بدون اينکه احتیاجي به اثبات استنکاف يا اقامه دلیل و يا صدور اظهار نامه يا اقدامي از مجاري قانوني يا قضائي داشته باشد ، در وجه

 ازد . بپرد.  .. نام کارفرما /ذینفع   ... كرد

معتبنر میباشند . اينن مندت بننا بنه . .. سه ماه تا اخرین تحویل پیشنهاد   ...مدت اعتبار اين ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر سناعت اداري روز 

   ... نام ضامن ...  سه ماه ديگر قابل تمديد است و در صورتیکهمدت راي ب ... نام کارفرما /ذینفع  ... درخواست كتبي

را موفق با تمديند   ... نام ضامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و ... نام متقاضی ... نخواهد مدت اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا نتواند يا

متعهد است بدون اينکه احتیاجي به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در اين ضمانتنامه را در وجه يا حوالنه  ... نام ضامن ...، ننمايد 

 پرداخت كند .  ... نام کارفرما /ذینفع  ... كرد

مطالبه نشود ، ضمانتنامه در سر رسید ، خود بنه خنود باطنل و از   ... نام کارفرما /ذینفع  ...چنانچه مبلغ اين ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي

 درجه اعتبار ساقط است ، اعم از اينکه مسترد گردد يا مسترد نگردد . 

 

ت ضمانتنامه بیش از سه ماه مد نظنر كارفرمنا باشند بنا اعنلام در اسنناد فراينند ارجناع كنار و آگهني در روزنامنه در صورتیکه مد

 كثیرالانتشار میسر خواهد بود ، در صورت ضبط ضمانتنامه موضوع به اطلاع سازمان مديريت و برنامه ريبي كشور برسد.



 

 

7 

 

 به نام خدا

 انجام تعهدات ضمانتنامه 

 دو()کاربرگ شماره 

 

 به نشاني                                با شناسه حقیقي /حقوقي      ... نام متقاضی ...نظر به اينکه 

كه موضوع ارجناع كنار در   ... موضوع قرارداد ...اطلاع داده است قصد انعقاد قرارداد ... نام ضامن ...به  كد پستي                                

ـــع  ...سننناني مناقصنننات / معننناملات درج شنننده را بنننا پايگننناه اطنننلاع ر ـــا /ذینف ـــام کارفرم ـــی ...دارد از   ... ن ـــام متقاض  ... ن

به منظور انجام تعهداتي كه به موجب قرارداد ياد شده به عهنده مني  / ارز ريال    براي مبلغ   ... نام کارفرما /ذینفع  ...در مقابل  

اطنلاع  ... نام ضامن ...كتباً و قبل از انقضاي سررسید اين ضمانتنامه بنه  ... نام کارفرما /ذینفع  ... كه مین و تعهد مي نمايد در صورتيضگیرد ت

ارز  /ريال    از اجراي هر يک از تعهدات ناشي از قرارداد ياد شده تخل( ورزيده است ، تا میبان  ... متقاضینام  ...دهد كه  

بنا تیيیند   ... نام کارفرما /ذینفـع ...سوي البه كند به محف دريافت اولین تقاضاي كتبي واصله از مط ... نام کارفرما /ذینفع  ... هر مبلغ را كه

با ذكر ننوع تخلن( در بدون آنکه احتیاجي به صدور اظهار نامه يا اقدامي از مجاري قانوني و قضايي داشته باشد ، وزير يا بالاترين مقام كارفرما 

 بپردازد .  ... ما /ذینفع نام کارفر ...يا حواله كردوجه 

 واصلهاست و بنا به درخواست كتبي                                          مدت اعتبار اين ضمانتنامه تا آخر وقت اداري روز 

نام  ... كه و در صورتيقبل از پايان وقت اداري روز تعیین شده ، براي مدتي كه درخواست شود قابل تمديد مي باشد  ... نام کارفرما /ذینفع ... 

را  ... نام ضـامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و نتواند ... متقاضینام  ... نتواند يا نخواهد مدت اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا ... ضامن

 ...شده در بالا را در وجه يا حواله كرد  متعهد است بدون آنکه احتیاجي به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ درج ... نام ضامن ...حاضر به تمديد نمايد

 پرداخت كند .  ... نام کارفرما /ذینفع

 در صورت ضبط ضمانت نامه موضوع به اطلاع سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور برسد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 " فرماییدو پیوست در سامانه مضاء ا ، ل ، مهر یلطفا فرم ذیل را تکم" 

 اشخاص حقوقی

 خوداظهاری عنوان ردیف 

  نام شرکت 1

  شماره ثبت 2

  محل ثبت 3

  کد اقتصادی شرکت  4

  شرکت شناسه ملی 5

  تاریخ ثبت 6

  شماره تلفن ثابت 7

  آدرس 8

  نوع شرکت 9

  نام مدیر عامل شرکت 10

  تلفن همراه مدیرعامل 11

  ایمیل 12

  نام و کد بانک 13

14 
 کد شبا

بانک  تاییدیه شعبهبا همراه 

 مربوطه

 

15 
  کد معاملاتی ) بورس(

همراه با تاییدیه صادره از 

 فرابورس یا کارگزاری

 

  نام فرد پاسخگو 16

17 

شماره همراه فرد 

پاسخگو در مواقع 

 ضروری

 

 

 مهر و امضاء 


